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Taksitli Satış Đşlemleri 
 
Taksitli Satış sistemi adı üzerinde tüm taksitle satış yapan firmalarda kullanılabilir. Bunun yanısıra 
peşin fiyatı belirli ancak vadeli fiyatı ve taksit sayısı bilinmeyen tüm satışlarda hesaplama yapılırken 
önemli kolaylıklar sağlar. Taksitli satış sistemi ile ödeme planları siparişlerin alınması ile birlikte taksitli 
satış mantığına uygun olarak oluşturulur. Taksitlerin ne şekilde hesaplanacağı ödeme tipi taksit 
seçilerek kaydedilecek ödeme planları ile tanımlanır.  
 
 
Logo uygulamalarında taksitli satış işlemleri sipariş aşamasından itibaren izlenir. Müşteriler tarafından 
verilen siparişler ödeme bilgileri ile birlikte kaydedilir. Böylece firmalar, uyguladıkları ön ödemeli 
kampanyalarda müşterilerine yaptıkları satışları teslim süreleri yanında ödeme ve tahsilat bilgileri ile 
de izleyebilirler.  

Ödeme planlarında taksitli ödeme bilgileri 
 
 
Verilen sipariş  bedelinin kaç taksitte ve hangi ödeme aracı ile ödeneceği sipariş fişi geneli ya da fiş 
satırındaki satış işlemi için oluşturulacak ödeme planı ile kaydedilir. 
 
Ödeme planı tanım penceresinde satırdaki ödemenin taksit tipinde bir ödeme olduğu Ödeme tipi 
kolonunda taksit seçeneği seçilerek belirlenir. Taksit bedeli formül ve koşul alanlarında ne zaman 
ödeneceği ise gün, ay, yıl kolonlarında tarih belirtilerek kaydedilir. 
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Cari Hesap kartlarında taksitli ödeme bilgileri 
 
Cari hesaba ait ödeme tipi öndeğeri cari hesap kartı üzerinde Ticari Bilgiler Bölümünde yer alan 
Ödeme Tipi alanında kaydedilir. Burada belirtilen ödeme tipi cari hesaba ait fiş ve faturalara öndeğer 
olarak aktarılır.  
 

 
 
Eğer fiş ya da fatura için farklı bir ödeme şekli sözkonusu olacaksa, fiş üzerinde Detaylar bölümünde 
yer alan ödeme tipi alanında istenen ödeme tipi seçilebilir. 
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Satış fiş ve faturalarında Ödeme Đşlemleri 
 
Satış fiş ve faturaları ile ödemeli alınan fişleri kaydedilirken fiş toplamının ne şekilde ödeneceği sağ 
fare düğmesi menüsünde yer alan Ödeme Hareketleri (Parçalı/Ortalama) seçeneği ile kaydedilir ya da 
izlenir. 
 
Ödeme işlemleri penceresinde fiş/fatura geneli ya da fiş satırında yer alan işlem için ödeme hareketleri 
tarih, tutar ve ödeme tipi bilgileri ile listelenir. 
 
Ödeme hareketleri fiş/fatura  geneline ya da satırdaki stok için seçilen ödeme planına göre oluşturulur. 
 
Fiş  geneline ait ödeme planı, ödemeler alanında girilen ya da  işlemin ait olduğu cari hesabın kartında 
kaydedilen ödeme planıdır. 
 
Fiş satırlarına uygulanan ödeme planı ise satırda işlem göre malzemenin kartında belirtilen ödeme 
planıdır. 
 

 
 
 

Ödeme Hareketlerine ait Fişler 
 
Ödeme hareketlerine ait fişler ödemenin yapıldığı araca yani ödeme tipine bağlı oluşturulur. Ödemenin 
ne şekilde yapıldığı  

• Cari hesap kartında ticari bilgiler bölümünde 
• Ödeme planı kartında 
• Sipariş fişi detay bölümünde  

 
Yer alan ödeme tipi seçeneği ile kaydedilir. 
 
Cari hesap seçildiğinde cari hesap kartında belirtilen ödeme tipi öndeğer olarak sipariş fişine aktarılır. 
Fiş için farklı bir ödeme tipi sözkonusu olacaksa Detay bölümünde ödeme tipi alanında yeni ödeme tipi 
seçilir. 
 
Satış fiş ve faturalarına ödeme planı seçildiğinde,  ödeme planında kaydedilen ödeme tipi öndeğer 
olarak fişe aktarılır 
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Ödeme tipi işlem yapılmayacak olarak seçilirse işleme ait ödeme hareketleri oluşur ancak fiş ya da 
fatura kaydedilirken herhangi bir fiş oluşmaz. 
 
Ödeme tipi nakit olarak seçilirse ödeme tarihi fiş/fatura tarihi ile aynı olan satırlar için nakit tahsilat fişi 
otomatik olarak oluşturulacaktır. Nakit tahsilat fişinin hangi bölümden kaydedileceği Stok çalışma 
parametrelerinde yer alan Otomatik Ödeme/Tahsilatta kullanılacak Bölüm parametresi ile belirlenir. 
Burada Kasa seçiminin yapılması durumunda kasa tahsilat fişi, Ticari Sistem Yönetimi seçiminde ise 
cari hesap nakit tahsilat fişi otomatik olarak oluşturulur. 
 
Ödeme tipi çek/senet seçilirse fiş/fatura tarihi ne olursa olsun her ödeme hareketi için bir çek/senet 
kaydı oluşturulur. 
 
Ödeme tipi kredi kartı seçilirse fatura çalışma parametrelerinde yer alan Ödeme hareketlerinde KK 
Ödeme planı uygula parametre satırında yapılan seçime göre fişler oluşacaktır. 
 
Ödeme hareketlerinde kredi kartı ödeme planının uygulanacağı seçilirse ödeme tipi kredi kartı olan ve 
geri ödeme planı seçilmiş satırlar için geri ödeme planı otomatik olarak uygulanır. 
 
Ödeme tipi taksit seçilirse ödeme hareketleri için satış fiş ya da faturası kaydedilirken taksit kartları 
otomatik olarak oluşturulur. Bu kartlar borç takip penceresine yansımaz.  Taksitlere ait işlemler taksit 
hareketleri listesinde yer alır ve ödeme bilgileri hareketler penceresinden kaydedilir. 

Taksit Kartları 

 
Ödeme tipi taksit olarak belirlenmiş ödeme hareketleri için fiş ya da fatura kaydedilirken program 
tarafından otomatik olarak oluşturulan kartlardır.  Taksit kartlarına satış fiş ve fatura listelerinde sağ 
fare düğmesi menüsünde yer alan Taksit Hareketleri seçeneği ile ulaşılır. 
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Taksit hareketleri yalnızca taksitli ödeme hareketi olan satış fiş ve faturalarında sağ fare düğmesi 
menüsünde yer alır. 
 
Taksit hareketlerine cari hesap kartları listesinden de ulaşılır. Cari hesap kartları listesinden ulaşılan 
taksit hareketleri listesinde cari hesaba ait tüm taksit hareketleri yer alır. 
 
Taksit kartları kullanıcı tarafından eklenemez. Fiş/fatura kaydedilirken ödeme işlemlerine bağlı olarak 
program tarafından otomatik oluşturulur. 
 
Taksit kartları üzerinde yer alanlardan taksit bilgileri izlenir ve bazı bilgiler değiştirilebilir. Taksit bilgileri 
şunlardır. 
 

 
 
Tanzim tarihi: Taksidin oluştuğu fişin tarihidir. Değiştirilemez. 
 
Vade: Taksidin ödenme tarihidir. Değiştirilemez. 
 
Durumu: Taksit ödenme durumunu gösterir. Ödenmiş taksitler Kapandı durumunda, henüz 
ödenmemiş taksitler yürürlükte olarak gösterilir.  
 
Fiş Tipi: Taksidin oluştuğu fiş tipidir.  
 
Fiş Numarası: Taksidin oluştuğu fişin numarasıdır. 
 
Özel Kod: Taksit kartı özel kodudur. Taksit kartlarını farklı kriterlere göre gruplamak ve raporlamak 
için kullanılır. Özel kod kullanıcı tarafından girilir. 
 
Yetki Kodu: Taksit kartı yetki kodudur. Kullanıcı tarafından girilir. 
 
Cari Hesap Kodu ve Ünvanı: Taksidin oluştuğu fişin ait olduğu cari hesabın kodu ve ünvanıdır. 
Değiştirilemez. 
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Seri No : Taksidin çek ya da senetle ödenmesi durumunda seri numarasının girildiği alandır. 
 
Kefil 1 ve 2: Taksitli ödeme kefil bilgileridir. Fiş ve fatura üzerinden kaydedilen kefil bilgileri karta 
aktarılır. Kefil bilgileri doğrudan taksit kartı üzerinden de kaydedilebilir. 
 
Gerekli Pul: Taksit tutarının senet pul oranı tutarıdır. 
 
Taksit kartının alt bölümündeki alanlardan taksit tutarı, ödenen ve kalan tutar bilgileri izlenir. 
 

Taksit Ödeme Đşlemleri 
 
Taksit ödeme bilgileri Taksit hareketleri listesinde sağ fare düğmesi menüsündeki Ödeme Yap 
seçeneği ile kaydedilir. 
 
 

 
 
Taksit hareketleri tek tek ya da toplu olarak kapatılabilir. Birden fazla taksit için ödeme bilgilerini aynı 
anda kaydetmek önce ilgili hareketler işaretlenir daha sonra Ödeme Yap seçeneği ile ödeme bilgileri 
kaydedilir. 
 
Taksit penceresinin üst bölümünde tutar ve ortalama vade izlenir. Satırlardan ise ödemelere ait bilgiler 
kaydedilir. Taksit ödemeleri penceresinden girilen bilgiler şunlardır: 
 
Ödenecek tutar: Seçilen taksit hareketi tutarıdır. Aynı anda birden fazla taksit için ödeme 
kaydediliyorsa ödenecek tutar bu taksitlerin toplam tutarıdır. 
 
Ödenen tutar: Taksit ödeme penceresinde satırlarda yer alan ödeme tutarı alanından girilen tutardır. 
 
Eksik tutar: Eksik ödeme yapılan durumlarda ödenecek tutar ile ödenen tutar arasındaki farktır. Eksik 
tutarın ne şekilde tahsil edileceği ise eksik ödeme seçenekleri ile belirlenir. 
 
Tarih: Ödemenin yapıldığı tarihtir. 
 
Ortalama Vade: Taksitlerin ortalama vadesidir. 
 
Ödeme tipi: Taksit tutarının hangi ödeme aracı ile ne şekilde ödeneceği ödeme tipi alanında belirtilir. 
Ödeme tipi alanı 

• Nakit 
• Çek 
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• Senet 
• Kredi kartı 

 
seçeneklerini içerir. 
 

 
 
 
Ödeme tipi nakit olarak seçilirse nakit tahsilat fişi otomatik olarak oluşturulacaktır. Nakit tahsilat fişinin 
hangi bölümden kaydedileceği Stok çalışma parametrelerinde yer alan Otomatik Ödeme/Tahsilatta 
kullanılacak Bölüm parametresi ile belirlenir. Burada Kasa seçiminin yapılması durumunda kasa 
tahsilat fişi, Ticari Sistem Yönetimi seçiminde ise cari hesap nakit tahsilat fişi otomatik olarak 
oluşturulur. 
 
Ödeme tipi çek/senet seçilirse her ödeme hareketi için bir çek/senet kaydı oluşturulur. 
 
Ödeme tipi kredi kartı seçilirse hesap kodu alanında banka hesap kodu girilir ve ödemeye ait kredi 
kartı fişi cari hesap bölümünde otomatik olarak oluşur. 
 
Ödenen Tutarı: Ödenen taksit tutarıdır. Taksit tutarı birden fazla ödeme aracı ile kapatılabilir. Bu 
durumda her ödeme bilgisi ayrı bir satırda ilgili ödeme tipi seçilerek kaydedilir. 
Tarih: Taksidin ödendiği tarihtir. 
 
Đşlem Dövizi: Taksit tutarının hangi para birimi ile ödendiğini gösterir. 
 
Đşlem statüsü: Kredi kartı ile yapılan ödemelerde işlem statüsünün belirlendiği alandır.  
 
Geri Ödeme Tarihi: Kredi kartı ile yapılan ödemelerde geri ödeme tarihidir. 
 
Hizmet Komisyonu: Kredi kartı ile yapılan ödemelerde hizmet komisyon oranının girildiği alandır. 
 
Puan Komisyonu: Kredi kartı ile yapılan ödemelerde puan komisyon bilgisidir. 
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Taksit tutarı eksik ödenirse ne yapılır? 
 
Taksit tutarının eksik ödenmesi durumunda kalan tutarın ne şekilde kapatılacağı eksik ödeme 
seçenekleri ile kaydedilir. Ödeme penceresinin üst bölümünde eksik ödeme tıklandığında listelenen 
seçenekler şunlardır: 
 
 

 
 
 
Đşlem Yapılmayacak: Taksit yapılan ödeme ile tamamen kapatılmamışsa taksitin kalan tutarı 
güncellenir. 
 
Đlk Taksite Ekle: Taksit kapama işlemi cari hesap üzerinden yapılıyorsa ilgili cari hesaba ait vadesi en 
küçük taksitin tutarı kalan tutar kadar arttırılır. Taksit kapama işlemi taksit kartları üzerinden yapılıyorsa 
taksitlendirilen fişin vadesi en küçük taksitinin tutarı arttırılır. 
 
Son Taksite Ekle: Taksit kapama işlemi cari hesap üzerinden yapılıyorsa ilgili cari hesaba ait vadesi 
en büyük taksitin tutarı kalan tutar kadar arttırılır. Taksit kapama işlemi taksit kartları üzerinden 
yapılıyorsa taksitlendirilen fişin vadesi en büyük taksitinin tutarı arttırılır. 
 
Taksitlere dağıt: Kalan tutar sistemde var olan taksitlerin hepsine eşit olarak dağıtılır. 
 
Yeni Taksit Oluştur:  Bu seçenek seçildiğinde diğer seçeneklerde aktif olmayan taksit tarihi alanı 
değiştirilebilir duruma gelir. Kalan tutar kadar ve vadesi taksit tarihine girilen tarih olan yeni bir taksit 
kartı oluşturulur. 

1.1.1.1 Taksit ödemelerinin iptal edilmesi 

 
Taksit ödemesinin herhangi bir nedenden dolayı iptal edilmesi sözkonusu olabilir. Bu gibi durumlarda 
ödemesi iptal edilecek taksit kartı üzerinde sağ fare düğmesi menüsünde yer alan Ödemeleri Geri Al 
seçeneği kullanılır. 
 
Geri alma işlemi yapıldığında ödeme araçlarına göre otomatik olarak oluşturulan tüm kayıtlar 
silinecektir. 
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